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          Udine,  11 Gennaio 2017



AI DOCENTI

                                                                                             e,  p.c.   Al Personale ATA  interessato
SEDE VALUSSI
OGGETTO: Convocazione Consigli di classe – Mese di Gennaio 2017.

I Consigli di Classe del mese di Gennaio 2017 sono convocati secondo il calendario sotto riportato:

	CONSIGLI DI CLASSE GENNAIO 2017

(con la presenza dei Rappresentanti dei Genitori – ultimi 15 min)



	DATA
	ORA
	CLASSE

	MARTEDÌ 

17
	15.00-16.00
	1 A

	
	16.00-17.00
	3 A

	
	17.00-18.00
	2 A

	MERCOLEDÌ

18
	14.30-15.30
	2 F

	
	15.30-16.30
	2 E

	
	16.30-17.30
	1 E

	
	17.30-18.30
	3 E

	GIOVEDÌ

19
	15.00-16.00
	1 B

	
	16.00-17.00
	3 B

	
	17.00-18.00
	2 B

	DATA
	ORA
	CLASSE

	GIOVEDÌ

19
	16.15-17.15
	1 F

	
	17.15-18.15
	3 F

	VENERDÌ

20
	15.00-16.00
	1 C

	
	16.00-17.00
	3 C

	
	17.00-18.00
	2 C

	MARTEDI'

24
	15.00-16.00
	1 D

	
	16.00-17.00
	3 D

	
	17.00-18.00
	2 D


con il seguente Ordine del giorno:


1 . Situazione generale della classe 


2.  Svolgimento programmi e attività 


3.  Analisi della situazione dei singoli allievi 


4.  Predisposizione materiali per scrutini  (si ricorda che come cita l’art.79, R.D. 653/1925 
tuttora in vigore ‘i voti si assegnano, su proposta dei singoli professori, in base a un 
giudizio brevemente motivato desunto da un congruo numero di interrogazioni e di esercizi 
scritti, grafici o pratici fatti a casa o a scuola, corretti e classificati (ndr: e in caso di 
contestazioni, consultabili) durante il quadrimestre…’ 


5.  Consiglio orientamento classi terze


6 . Varie ed eventuali.

 Con i Genitori: 


− Situazione generale della classe


− Varie ed eventuali. 

NB I docenti Coordinatori di classe sono pregati di ritirare in Ufficio Alunni la griglia di valutazione degli alunni. 
Distinti saluti.
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria PIANI
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993
